ĐC: 1597 Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, Đồng Nai
ĐT: (02513) 822297 – https://www.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:             /TB-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày    tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc ủy quyền điều hành cơ quan trong thời gian đồng chí

Phạm Văn Trinh - Bí thư Đảng ủy, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ
tham dự Hội nghị tập huấn quản lý nhà nước tại thành phố Hà Nội

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-SKHCN ngày 01/7/2025 của Giám đốc Sở
Khoa học và Công nghệ về việc ban hành Quy chế làm việc của Sở Khoa học và
Công nghệ tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ văn bản số 5374/BKHCN-TCCB ngày 07/10/2025 của Bộ Khoa học
và Công nghệ về việc triệu tập cán bộ tham dự Hội nghị tập huấn quản lý nhà
nước tại thành phố Hà Nội.

Để đảm bảo công tác chỉ đạo, điều hành các hoạt động của Sở Khoa học và
Công nghệ tỉnh Đồng Nai được thường xuyên, liên tục, đồng chí Phạm Văn Trinh
- Bí thư Đảng ủy, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai ủy quyền
cho đồng chí Nguyễn Minh Quang - Phó Bí thư Đảng ủy, Phó Giám đốc Sở điều
hành các hoạt động của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai trong thời gian
đồng chí Phạm Văn Trinh tham dự Hội nghị tập huấn quản lý nhà nước tại thành
phố Hà Nội từ ngày 15/10/2025 đến hết ngày 17/10/2025.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai báo cáo Thường trực Tỉnh ủy,
Thường trực HĐND tỉnh, UBND tỉnh, các cơ quan, đơn vị, địa phương biết, phối
hợp công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- UBND tỉnh;
- Sở KH&CN các tỉnh, thành phố;
- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;
- UBND các xã, phường;
- Ban Giám đốc Sở;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Trinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T15:22:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thanh Hương<huongnh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T15:24:09+0700
	Phạm Văn Trinh

		2025-10-14T15:27:37+0700

		2025-10-14T15:27:37+0700

		2025-10-14T15:27:37+0700